
VÓ.V7° Cabff 
w Brodach 	 ZARZĄDZENIE NR 129/2014 

WÓJTA GMINY BRODY 
z dnia 12 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Brodach w dniu 24 grudnia 
2014r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 
2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Brodach 
ustalonego Zarządzeniem Wójta Gminy Brody nr 79/2009 z dnia 5 czerwca 2009r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam skrócenie czasu pracy Urzędu Gminy w Brodach w dniu 24 grudnia 2014r. (Wigilia) w 
godzinach od 7:15 do 13:00. 
2. Kasa Urzędu Gminy w Brodach w tym dniu będzie czynna od 7:30 do godz. 12:00. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Kadr i Spraw 
Obywatelskich. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie BIP Urzędu. 

JT 
Gm' rody 
Marze ernat 

Wyk P. Zięba 


	00000001

